
1 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

ADMINISTRACIÓN 

VI STO S: 

17 
DECRETONº: 

REF: ACEPTA DONACIÓN DE EQUIPOS 
COMPUTACIONALES QUE INDICA. 

ERCILLA, o 3 ENE. 2014 

1.· Resolución Exenta Nº 1600 de 2008, de la Contraloría General de la República sobre 
exención de toma de razón. 

2.· Guía de Despacho Nº 0203468 del 26 de Diciembre de 2013, del Banco Santander Chile.-

3.· Las facultades conferidas por la Ley Nº 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

CONSIDERANDO: 
La donación del Banco Santander Chile, por diez CPU y diez monitores LCD. 

DECRETO: 
1.· Acéptese, la donación a la Municipalidad de Ercilla, de parte del Banco Santander Chile; 

consistente en: 

1 CPU LKXZHG2 
2 CPU LKX<MD4 
3 CPU LKVZGC7 
4 CPU LKGNGR6 
5 CPU LKVZGH8 
6 CPU LKXZHW4 
7 CPU LKVZFY 4 
8 CPU LKXZHT 4 
9 CPU LKXZHRS 
1 O CPU LKXZHZ5 
11 MONITOR LCD V6L9351 
12 MONITOR LCD 23A3519 
13 MONITOR LCD 23MH936 
14 MONITOR LCD VL32492 
15 MONITOR LCD V6L7035 
16 MONITOR LCD V6MH049 
17 MONITOR LCD V6M2061 
18 MONITOR LCD 23PN629 
19 MONITOR LCD V6N1880 
20 MONITOR LCD 23H3353 

2.· La donación mencionada en el punto anterior se destinada a sedes s 
comuna y la Municipalidad de Ercilla y deb · ser debidamente in rporada a los invent 
corresponda. 

JVM/AHHfAHVlgbj.· 
DISTRIBUCION: 

• UNIDAD DE CONTROL 
• ADMINISTRACIÓN 
•ARCHIVO 


